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Velkommen til Det vi taler om. Din hvert er Ditte Ogkman.
Velkommen til Danmarks bedste sladermakasin.
Velkommen til BT, hvor den kvikke er, men man starter så dårlig.
Sådan. Velkommen til BT, hvor den kvikke lytter.
Det er ikke nekulej vores bløde stemme, men min lidt skængere.
Jeg lover, at det kun bliver værre.
Jeg hedder Ditte Ogkman, og jeg er tilbage efter en måned sferig.
Jeg glæder mig til at banne og til at afbryde.
Jeg snakker prøv at styrme mig, men det er nu en gang.
Sådan. Det er med mig. Jeg har fået mange klær, kan jeg fornemme det.
Vi har hørt det. Någ på vandrøjerne.
Vi har et program, der indeholder sex, vold, fros, lidt politik.
Så skal vi også høre en historie om en meget rige familie.
Og en meget vild konflikt.
I studiet sidder chefredaktør på illustreret videnskab Jonas Kulratje.
Vært på Slottet og Sumpen, Anne Kerstine Kramon.
Og chefredaktør på visen.dk, Per Kuskner.
Velkommen. Jeg har savnet jer.
I lige har savnet dig.
Det sagde AQ1.
Jeg har savnet dig.
Hvorfor skal du sige, at du ikke er så lyv?
Vi lyver ikke her i programmet.
Jeg vil meddele, at imorgen lørte den 5. august.
Der kører nogen af os til Skanderborg, hvor vi skal optræde på udsikten kl. 17.
Så hvis du er derover, så kommer forbi udsikten og får en ordentlig ruske tur.
Hvis du har tyngere med.
Fortrøder der ikke.
Det skal du også, fordi i går...
Du kører jo i en masse side, så vil jeg huske.
Og i går hentede vi den sygste slet.
Jeg lånede en bil af Maxus. Det er Maxus, der sponsorer vores program.
Jeg har ikke selv kørekort, men har sart at producere.
Jeg ringede Steffen fra Maxus, at jeg ikke har en bil, vi kan låne.
Vi kunne køre det over i en grøn bil, og så har vi hentet en panserslede.
Det er en kæmpe... Jeg vil sende et billede til dig.
Det ligner noget. Rige rapper kører rundt i.
Det er en truk, der kommer at køre det.
Det er en kæmpe bil, hvor der er syv sædder, og så kan sædderne køre frem og tilbage fra side.
Og det er... Det er sindssygt.
Og bakspeilet. Jeg skulle sørge, hvad det er, men bakspeil ved alle.
Det er ikke speil, det er en video.
Det er det, og alt er bare elektronisk.
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Hvis du står på en ene side af bilen, så gider jeg ikke at lukke døren på den anden side.
Så trykker du på din remote, og så er den...
Crazy, så regner jeg med, at vi skal virkelig fyrere den.
Jeg skal ikke lave en playlist til jer.
Jo, du kan ikke.
Jeg kan bare tage en, og man kan ikke have en gangster-playlist.
Har du en blikne på sprot i fejl?
Så skal man høre, når man kører på den måde.
Jeg har noget rolig jazz på min mand, men det er ikke noget, man kan tage i din AirPods.
Men det bliver rigtig dejligt, og det bliver sjovt, så vi håber selvfølgelig at se en master over.
Jonas, vi skal have en uans historie for dig.
Jeg har taget en historie med, og den er ikke helt ny.
Den udspillede sig lige umiddelbart efter, tror jeg, at den seneste udgiverprogrammet var med.
Men den er altså omkring en uge gammel, men det er historien om dennes knusen, der skal hjem fra
campingferie.
Med færgen fra Aarhus.
Og jeg opdager den på sociale medier, han skriver sådan noget eller kom barto mig i røven eller
sådan et eller andet.
Altså på et opslag eller en story?
Et opslag på Facebook, hvor han forklarer, at han er kommenteret, skabe sig meget kraftigt, men
ikke så kraftigt som...
Fråder han det ord skabe sig?
Nej, nej, nej, det er min fortørrelse.
Jeg kunne godt finde på det her nu, men...
Der sker det, at han kommer for sent til færgen.
Det er jo sådan, at man skal komme et stykke tid før, så de har tid til at takke færgen over lige at
gæse.
Også hvis du har reservation?
Ja, og så er det noget med...
Altså, at kvarterer er jo heller ikke urinligt.
Nej, men det er noget med, at man kan købe en særlig business-aktig klare, så kan man købe de
rigtige områder, men den har han så ikke fået købt.
Og han har fejl af færgelejret, der jo i Aarhus også har skiftet.
Det ligger nu i et andet sted, hvor det gjorde i gamle dage.
Hvorfor man tænker, at han kommer for sent også i forhold til den billet, han har købt?
Og så vil de ikke låge komme om bord.
Og hans egen udlægning er, at der er andre biler, der holder, og der er plads, og han kunne godt, at
hans egen analyser kom om bord.
Og man bliver nægtet af de her mennesker, der arbejder der, som jo er i deres gode ret, fordi han
har ikke kommet tidsnok.
Men den måde, han så vælger og hanterer det på, det er jo så ved at, hvad skal man sige, gå i
angrebsmål.
Så han overfuser de her medarbejder, og river den der færgebomb af på en anden ødelæggende vis.
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Og prøver at tiltvinge sig med campingvogn og skrinebørn i bilen, om bord på færgen.
Og indvidende forklarer også, at han i den proces er nærmest ved at køre en medarbejder ned, altså
en gentæn i gang, fordi hun ikke vil lave ham komme forbi.
Og han kommer så i hvert fald halv, der bor inden, der bliver tilkaldt noget politis, som så får ham
geleitet væk igen.
Og i den mellemliggende periode har han også fået raseret et lille kontor med nogle computer, som
han får rævet rundt i, og som rører ned på guldet.
Så det er noget af et spætackel, og så langt er alle enig.
Og han er så rasende jo på Kombatuhelspresen, fordi han synes jo, han har blivet dårlig behandlet,
at han er en meget kold dame, der flere gange nægter ham.
Og en af årsagerne til, at han føler sig meget presset, er fordi han har til en tre små børn i bilen, og
der er en, der skal tisse, og de sultene har lået en pølser.
Røde pølser.
Ja, ja, faktisk efterforskede med, at de røde det her ikke kunne finde, men i hvert fald pølser.
Jeg tror, han siger de flere artikler.
I det ombredelige opslag er det bare pølser, men det kan være slem nok.
Vi er på sand, vi er på sand.
Det kan være slem nok.
Og så, jamen så dagen efter, han får både på sin eget Facebook, der får han faktisk møde, at han
meget forståelse,
blandt andet fra sangeren Monique, hvis nok, som må være venner med ham der.
Og masser andre af hans følger, som udtrykker forståelse for, at han har været presset, og det er
flot, at han siger undskyldt, hvilket han gør dagen efter.
En undskyldning eller, skal jeg sige, vi kan finde en god morgen.
Jeg fik en nedsmeldning, var presset til det yderste, og det har indtil at gøre med, om jeg er kendt
eller ej.
Vi alt kan blive presset til det yderste, og det er selvfølgelig dybt beklageligt, at jeg reagerer sådan.
Undskyld, liv går videre, og vi har det alle godt her i sommerhuset, god søndag til jer alle.
Så det er den undskyldning, han ligesom kommer med dagen efter, og så er der jo sådan nogle, at
det er en rigtig undskyldning,
at det er godt, at det er dig, der er kommet videre, hvad med de der medarbejder, du overfusede.
Man kan sige, at han går ikke så meget ind i deres situation, i det opslag, som man måske kan bruge
stille sig.
Liv udgår videre, og vi har det alle godt her i sommerhuset, god søndag til jer alle.
Altså en god undskyldning tager jo en virkelig ansvar for det, man har gjort,
og også overfor det, man måske har kørt over i overført betydning, ikke?
Han siger undskyldt med store buks, men han møder netop den, det er også i kommentatoriet.
Der er jo efterfølgelig nogle af de her, det kan man så diskutere, hvad man synes om,
der er nogle af de her medarbejder, der bliver tilbudt at også tage imod og få krisehjælp efter deres
oplevelse her.
Så de har jo i hvert fald oplevet det voldsomt.
Men der går han så ind og siger, at det gør ham rigtig undt, at de er...
Jeg vil ikke om han vil sige, at han siger det gammel.
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Han går jo vidste ind og siger, at de, jeg var ikke klar over, at det var så voldsomt, de skulle møde til.
Nej, det er det, der er lidt underligt, fordi hvis det er, at man egentlig så tager det minut fra minut
ikke,
så kommer han frem, bliver afvist adgang, far ud, puffer, en medarbejder til siden,
går ind på et kontor, som han mere eller mindre, som det er beskredet, raserer.
Han bliver løber så ud til sin bil, flår bomben fra hinanden, er på en eller anden måde,
sætter sig ind i bil, og så begynder han bare at køre, og han føler ikke, og det er citat,
føler ikke, at han har været ved at køre nogen ned.
Men det er der jo altså en del af, at der er undvidende, der ikke bare føler, at man har set.
Ja, der er en her, for eksempel også.
Og jeg vil lige sige alt det her, fordi han selv kommer for sent til fæven.
Altså overfaler en fysisk, raserer et kontor, smader en bom, er ved at køre en dam ned,
fordi han selv kommer for sent til fæven.
Jeg har også læst mange af de der kommentarer, og der har været sådan nogle med,
ja, men man har jo lov til at ydre sig, og du har også lov til at ydre dig selv,
men det handler vel ikke om at ydre sig, det handler om, at du fysisk går på folk, og du har over.
Altså det er jo et straffbart forhold.
Altså jeg går ud fra, at hver eneste dag kommer der måske, jeg har lyst til at sige 10 mennesker for
sent til fæven,
Tænk hvis medarbejderne 10 gange om dagen skulle opleve det her, fordi man har lov til at ydre sig,
havde det været en fra Leverkovitzklagen, der havde gjort det her, så er jeg heller ikke sikker på,
at folk havde reageret med sådan, om det er også okay, og alle kan få en nedsmælning,
og det er også hårdt at have små børn og sådan noget, det havde man jo overhovedet ikke
aksepteret.
Nej, men man kan godt sætte sig ind i det der med de irriterende, og se fæven er der,
og der er plads, og der er andre der er i gang med at køre en bom, hvorfor må jeg så ikke?
Jonas, jeg var på vej hjem fra Katania her i Sistuek, og jeg står også med de så godt, når det ikke er
så små,
men altså, vi ender med at være på 28 timers rejse, fordi efter vi er siddet i Lufthavnen i time,
vi så er blevet udskudt, udskudt, udskudt, udskudt, til sidst så bliver den aflyst,
så bliver vi genned hen til et hotel, eller vi bliver kørt hen til et hotel ind i byen,
vi har ikke plads til at, hvor har I så pladsen, der er vi ude i Lufthavnen, fint, så må vi tage hele vejen
tilbage til Lufthavnen igen,
der er jo på indtidt tidspunkt, at jeg tænkte, jeg smager, skulle lige nogle i ankomsthanden,
eller jeg racerer en computer, men har du lået den pølse?
Ja, jeg havde ikke, og jeg overvejer engang at skrive af nogen, at det er stressende helt sikkert,
men det er jo ikke normalt affærdigt det her, det er det altså ikke.
Nej, det er det ikke, og det er fuldstændig rigtigt, og det er det ikke, altså det kunne vi blive ind i
om,
fordi ellers, så skulle de have mange reparationer på dem op, for det er jo meget sådan igen,
og det der jo er, når man har lavet sådan en stort fuck-up, så betyder ønskningskyldningen også bare
rigtig meget,
altså så skal det jo også være en ønskning, man kan mærke, ja, og det synes jeg ikke kan levere.
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Han fortæller, jeg har købt fagbilletten, og han kommer 6 minutter før med skrine unger i bilen,
der er sulten, og skal skide, for selvfølgelig, han bræmper ikke til ekstra bladet,
det er ekstra bladet, han har lavet to versioner, der er den gratis version,
og så er der betalingsversionen, og jeg er selvfølgelig en på betalingsversion,
for der får man lidt mere.
For eksempel, at børnene også skulle skide.
Jeg kører hens...
Ej, den er han faktisk også selv inde på i hvert fald, at der er en, der er lukter af lort.
Ja, puh puh, jo jo.
Og det er en meget, mange taler, og det er en højtetallegrade, vi har.
Jeg kører hens til Fastlanebanen, hvor min bilett til at nummer bladet en basket,
afløser skanderen, men bummen går ikke op, så trykker jeg på hjælp knapen,
på terminaler, herfor jeg ved, at min bilett siger, at jeg skal være der 10 minutter før.
Øh, det er vist 15, og jeg kommer for sent, at jeg ikke må køre om bord.
Flysok, Knusen.
Og så er han selvfølgelig stresset med børnens brok i øerne.
Og han løber så over i betalingshuset, hvor en ung mand, der ikke vil lave Knusen komme ind.
Jeg skubber, her skubber jeg en meget ubehovlede mand, som ikke er dørmand for mig, det er jo
måske hans job.
Så bliver jeg mødt af det mest redsesfulde væsent, som er kold, uempatisk og ikke vil lytte på, at jeg
har tre sultne unger, der er lået røde pølser.
Og der var de røde pølser.
Så sparker han til et bord, hiver i en ledning, så to komputer falder ned fra bord, mens han råber at
skrive, at kvinden kraftet ikke skal bestemme, hvor han kommer om bord.
Sige tag til at gå ud.
Igen må man sige, det er nok, det hun skal bestemme.
Det er nemlig det, hun skal bestemme.
Sige tag, så går jeg ud, flår bomben af foran min bil og kører i full fart mod fævne, fordi jeg kan se,
at den er tom i den ene side.
Jeg kører udenom en tom bagne for at komme derind.
Og her får jeg så efterfølgerne videre, at jeg åbenbart var ved at køre en ung kvindelig ansat ned,
som de agerer trafikken.
Og som jeg slet ikke føler, at jeg har set.
Jeg har faktisk fået fat i en kvinde, som jeg kender den fuld identitet på, og vågen arbejde og så
vidst.
Hun er ikke lyst til, at hendes navn skal ud i rartio, men hun har gået med på at være med på en
telefon.
Kan du ikke lige forklare, hvad var det, du så?
Jo, jeg går ud fra jer igen nu.
Jo, det kan jeg sagtens.
Jeg var jo med i den her fag, og vi var den sidste række af biler, der skulle om bord.
Og så blev vi pludselig stoppet, da vi var bil nummer 3 fra for at få lov til at køre om bord.
Og de røde lampe blev tændt, så man ikke kunne køre videre.
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Og så fik vi øje på, at der kom en campingmål i den tom bagne til højre for os.
Og så var hun bare fuld fart.
Og hen kom Bartokvinde, der stod, at hun havde holdt den op og var opståndt.
Og så bremsede den her bilist, som vi jo ikke vidste, man bare på det tidspunkt, bremsede hårdt op.
Og da hun sådan ligesom ville gå til side, så kørte han frem igen, og så knallede hun sin hænder ned
i hans kølerhjælm.
Og så troede hun, at han var stoppet og ville gå til side, og så gør agentor det, så faktisk kan man
være og køre ind i hende 3 gange.
Og jeg var dybt rystet, og det var faktisk mig, der skulle køre hjem på de andre, der havde brugt
alkohol.
Så jeg gjorde det, at jeg simpelthen bare sat begge hende på hårdet, og dyttede helt vildt.
Og så sprang jeg ud af bilen, og løb hen og råb denne vind ud til denne her bilist på campingmålen.
Hvad fanden har du gammelig i, mand?
Og så kom der det vredeste ansigt op i mit ansigt, hvor han sagde, jeg skal med den færre år!
Og så var kvinde der, og hun var så hoppet til siden, og så kørte han.
Men i stedet for at køre ind der, hvor man kunne køre ind, så kom han til at køre op til venstre.
Det var alle de andre biler holdt med sprunten ud, så han kunne selvfølgelig ikke komme ind på
færgen.
Altså han kører op af ramten, hvor biler er på vejen ud.
De er ikke køret om bord, de kører om bord, så de holder med.
Og der på moltslinjen kører man ind i den ene side, så kører man her rundt i færgen, og så kommer
ud i den anden side.
Så når de læser, så bliver man geitet hele vejen rundt på færgen, som man holder med front ud til
venstre, og så kører man ind i højere side.
Det må da være noget at bedrefte at bakke ned igen med campingvogn, når det hele er.
Jeg vil så sige på den måde, at det kunne han jo søge. Han var til søgnaden, og så stresset, så han
ikke kunne bakke.
Så han prøvede for at bakke, og så pludselig så vi min svi, og der er der min søn og jeg, at han
begyndte at hive børn ud af bilen.
Og det virker som om, at man var ude og skulle have en påhængsvogn af en bil, så er der sådan et
jul, man skal skru ned, og det stod han og baksen der og sådan noget.
Og så nåede han simpelthen, det har vi så først siden til, at han ser på hans Facebookopslag, og han
nåede at tage en selfie med sig selv og børnene, og denne her færge, som han ikke kom med.
Har vi set det billede nogle steder?
Altså det kan, jeg blev på en måde linket til hans Facebookside, hvor han har det her billede op, eller
er det måske ekstra bladet, som vi snakket om før, at han har taget den der selfie med hammer de
tre svidige børn.
Som man kan godt sige, at de også er lige præcis ud for en færge der, ikke?
Ja, men det var helt ekstremt voldsomt, og på vej tilbage fra, at jeg havde råbt, og jeg anede ikke,
hvad der var sådan en menneske, som jeg har råbt selv, for det kunne jo også været england med
doben, eller at jeg havde bare sådan...
Ja, jeg ved ikke om det er sådan, altså to ting, der hænger sammen, men i hvert fald var jeg ret
brystet over, både det, jeg havde set, altså en kæmpig mån, der kommer kørende med så fuld fart op
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mod et menneske, der står og siger stopp, og fortsætter med, at jeg ville køre ind i hende, ikke?
Altså jeg tænkte, det kan jeg godt være, at han måske i første omgang ikke havde siktet, men han
måtte have set det andet og tredje gang, at han prøver at køre ind i hende, ikke?
Hvad siger du, politiet kommer?
Ja, om det der så skete efter, at vi gik tilbage til vores bil, og det var, at jeg var stadig sådan lidt
også ude af mig selv over denne her voldsomhende, så jeg råbte, at denne her mand skal arresteres,
nogen må ringe til politiet, jeg havde ikke sendt min telefon på mig, kan jeg nok forstå?
Så ja, og så gik vi jo efter vi, da han bare havde stoppet heroppe på rampen, så blev vi gammet ind
på færgen, og så skældte også nok lov for, at der var tilskuere til at se, at han kunne komme ned og
han kunne komme ned og bagge sin kæmpig mån væk fra rampen, så den kunne tages op, og vi
kunne komme til at sejle.
Og det han så gjorde, som jeg synes var virkelig underligt, det var på vej ned, så pludselig så stoppet
han bilen og stege ud, og så rejse han armene op mod og sattes sammen og lavede sådan et foldet
hænderne og råbt undskyld, og så sat han sig ind i bilen igen, og jeg havde virkelig sådan, hvem
sagde han undskyld til, altså var det alle også, der var blevet forsinket, jeg mener, at færgen havde
aldrig været forsinket før, eller var det kvinde, han havde været at køre ned, eller var det vores
herre, eller hvor?
Hvem, altså det var så mærkelig nedefærd, jeg tænkte, at hvis det nu var mig, der havde gjort noget
så voldsamt, så tror jeg ikke lige frem, jeg havde stået frem, altså undskyld på den måde, det er helt
lov.
Men det var sådan som om han bad til Gud eller jeg, der stod deroppe eller et eller andet.
Ja, et eller andet, det var i hvert fald, han havde hætterne op i hænden og så ud af.
Ja, vi siger, ja.
Nej, det var bare helt weird, men så havde vi snakket, vi siger, vi ligner det egentlig ikke Dennis
Knusen, og jeg kom jo til at google, så da vi endelig havde fået en fede plads, for der var sindssygt
mange mennesker med færgen den dag der, så googlede jeg, er Dennis Knusen på ferie, og straks
kom det frem.
Dennis Knusen har købt en campingvogn, og jeg nu tagede på ferie med sine friskmåbørn, og så var
vi lidt mere sikre i vores sag, men jeg vil sige, det gav mig altså nogle søvnløse netter,
og jeg har haft den oplevelse, fordi det var så voldsomt, og hvad der var, der fik mig til at reagere,
det tror jeg egentlig mest, for når man siger noget, der er så langt ude og så ugratfærdigt, fordi hun
passede til et job, og han skulle bare stoppe, så det var voldsomt, det var sindssygt voldsomt at sige.
Jeg vil sige tusind tak, fordi du ville være med på en telefon, tak fordi du lige ville fortælle dine
beregning, og så vil jeg sige velkommen til Dennis Knusen, du er...
Nej, jeg vil ikke sige velkommen til Dennis Knusen, i nu, vi prøver stadig at få fat på ham, men lad
mig så lige spørge jer, altså det er jo en lidt anden version af, jeg føler ikke, at jeg har kørt nogen
ned, hvis man har kørt imod en dame tre gange, der står lige foran din bil, og prøver at stoppe, der
fysisk med sine hænder og råber, stop, stop, stop.
Nej, man kan sige, der har været sådan nogle af de ting, lidt fremme også i nogle af de, der kom
tage og spurgte, altså at andre har haft en anden udlægning af det, så jeg tror, det er jo det der
med, når man skal fortælle en historie, hvor man ikke har opvørt så helt godt, så kan man måske
have en tendenslige pønt lidt på, og lige skære det værste fra, det virker lidt som om det er det, der
er sket her, ikke?
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Der er i hvert fald flere der.
Det kan også være, at det er sortnet så meget for ham, at han videre lige ikke kan huske det, altså
det virker jo.
Ja, men det er for søren at fortsætte, hvis der står en af banker på din køler hjem, men du ikke er
opdager til.
Ja, men jeg undrømmer bare, jeg undrømmer bare.
Siri Hører har lavet en liste over hans shitstorms.
Ja.
Er i friske?
Ja.
Udover denne her, ja, hvad skal vi kalde det?
Fagogate.
Fagogate, så kan jeg måske huske, da Sofie Lindte i 2020 var været for Sulu Comedygala, hvor hun
altså er gravid og løfter op i sin kjole på et tidspunkt.
Og det er jo her, hvor hun nødte os holde at tale om den her store tv-kanon, som har benet den om at
sute hans pik, hvis hun ville have en karriere.
Hvor han faktisk laver et opslag, kan jeg Sofie, hvorfor skulle hele Danmark og mange lyderlige
mænd og homo at se dine truser?
Var du også så frek en pige som 18 år?
Og der var folk sådan, hvad fanden har du gang i?
Men han fortsatte det der opslag.
Det er, at man skal passe på.
Jeg skal lige sige denne, så vi snakk overblinder det, hvis det lyder lidt underligt, så det er derfor.
Det er, at man skal passe på, at de ikke skræmmer mænd væk et klap i numsen eller et kompliment,
er jo bare kærlighed fra en akademand.
Jeg orker ikke, hvis vi skal i gang med at have en ny miturunde.
Den fik han altså.
Vi er stadig i den miturunde.
Nå, men så var der også på et tidspunkt, hvor han startede sin anden forsoveddannelse eller ville
starte sin anden forsoveddannelse.
Man kan blive forsørt, hvis man kan sige, at det er en uddannelse og det tager fire år.
Men han ville gerne lave en, der kun to halvandet år, og så kunne man blive stylistforsør sammen
med opartist og parryk stylist.
Det kostede 90.000 kroner, og det farve rigtig mange i hans kommentarfelsen.
Hvorfor fanden skulle man tage en dårlig og kortere uddannelse og ikke kunne få et job bagefter?
Og betale for det.
Og han sagde sådan, at han ville skålte den anden uddannelse, måske bare bedre.
Men det var bare, hvis der var nogen, der også ville lære at lægge mæg op til film og sådan noget.
Så kunne han også lige russe ud af.
Ja, men jeg har bare én mere.
Men det er svært ved at være farvet over. Man kan jo bare lave en, der tager sådan en uddannelse.
Ja, man kan da bare lave en.
Men denne her bliver du farvet over, og det er cirka 10 år gammelt.
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Og det får sig at høre, at det er Dennis Klusens bedste råd om vægtab, hvor han siger, der er ikke et
menneske, der ikke kan tabe sig.
Jeg ved godt, det lyder barsk, men i korset lejene fik de ingen mad.
Og her er tabt Alisa.
Det lyder lidt barsk.
Det er også rigtigt.
Ja.
Og så var der også...
Nå ja, så var det dengang, hvor han forsvarligende kæsler havde stukket en veninde, derværende
veninde ned med kniv.
Det er også det lede i standpunkt.
Man skal ikke probe vold.
Det kommer man ingen steder med.
Det er taberagtigt.
Det startede egentlig meget godt.
Men han fik også sagt, at man skal jo lige huske, at før Linse stikker henne ned,
har hun jo realt psykisk og fysisk stukket dig ned, fordi hun bryder deres aftal.
Hvad hedder det?
Savshedsaftale.
Og han mener også, at det her er en følelse, som han tror de fleste vil kunne genkende.
Det ved jeg ikke om, at nogen af jer, der har...
Jeg tror, det genkender, at han jo lyst den til at gøre noget, der er lidt overstragende.
Fordi man kan godt alle genkende have nok lyst den til at blive rejstende og gøre et eller andet.
Har du haft lyst til at stikke nogen ned?
Det tror jeg faktisk ikke, jeg har.
Men i hvert fald vil jeg nok aldrig gøre det selv, hvis jeg fik lyst.
Og heller ikke det der med, hvis jeg kan få set tilfærd.
Og jeg tror, du har ret det, der er forskellen.
Fordi jeg har måske heller ikke haft lyst til at stikke nogen ned.
Men jeg kan huske dengang, hvad jeg havde.
Jeg ved ikke om det var bare nummer 1 eller nummer 2.
Nu siger vi nummer 2, så folk kan få lidt mere forståelse for mig.
Så små børn, mega, mega hårdt.
Der var på entet tidspunkt, jeg tænkte på at stikke nogen ned, eller smadre nogen, eller racere
hende midt hjem.
Jeg tænkte faktisk på, at jeg drømte lidt om at være udsat for en trafikulykke.
Altså hvor jeg selv...
Så du kunne komme ind og lægge på hos betal.
Og få software, nok at kage vel og have sådan en kæmpe.
Men ikke så stemme, så du døde med så stemme.
Det var jo ikke så, jeg tænkte, at min børn skal køre så, eller andre mennesker skal køre så.
Så jeg tænkte, at jeg drømte virkelig om at være ude i trafikulyk, hvor jeg blev meget ned af en
lastvogn eller anden.
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Jeg fik knuset min hofte.
Men på en måde, hvor du kunne komme dig igen.
Ja, du kunne komme dig, og så liggede jeg 14 dage, og bare have fucking frem.
Det ved jeg, det tror jeg er meget typisk.
Jeg har faktisk hørt det der før også fra veninder, hvis jeg har haft en dårlig periode.
Og jeg gav bare godt at brække mit ben.
Fordi så kunne jeg komme ind og lægge på hos betal, og så ville folk have undet mig.
I stedet for nu, hvor jeg bare går rundt, har det virkelig dårligt psykisk.
Der drager omsov for en eller et eller andet.
Jeg ved ikke, om vi stadig kæmper med at få denne i skjæmmen. Det gør vi åbenbejde.
Det var bare, vi skal nok lykkes også, og få ham igennem.
Du lytter til det, vi taler om. Danmarks bedste slædermarkasin.
Din hvert er Diddy Oakman, og i panelet sidder.
Chefredaktør på Avisen.dk, Pierre Kuskner.
Kommunikationsdame, Anne-Kiastine Cremon.
Chefredaktør på illustreret videnskab, Jonas Kulratje.
Hvis du beslader med, kan du besøge BT's eller Devitallom's Facebook-side,
eller sende en SMS på 4240321.
Starte en SMS med BT.
Og så lykkes det alligevel at få Dennis Knusen igennem.
Velkommen til Det vi taler om, Dennis.
Dennis, nu har vi jo hørt eller gennemgået sådan lidt forskellige opfaldelser i,
hvad der er foregået der, du skulle ombord på færgen.
I grundigåsensen er det samme, men der er alligevel sådan lidt forskellige uniancer,
der er nogen, der har oplevet det lidt værre end du til synlødernes selv har.
Hvad sker der, da klappen gik ned?
Det der sker, det er, at jeg ringer på min telefon her for at bestille en bilett til færgen,
og jeg får en færger for at vide på den her bilett,
at jeg bare kan køre frem til bummen, og det er mærkeligt, som min nummerplade.
Selv timer før jeg kører på skagen, og kører mod overhus med god tid,
lige inden at tis unger er ikke på en legeplads, og vi hygger,
og kommer til overhus i god tid, men kører til svært, og så parkerer det færgehavn.
Jeg visste ikke, at jeg var kommet ny færgehavn.
I tredje vogn har jeg skærligt min mørnfinning,
jeg har været på blueklads, og hvor man kommer 5 minutter før.
Så jeg sagde, at jeg vinder campingvogn, og bilen har kørt til den nye.
Med færgehavn lagde jeg til munden bare lidt af 3-4 kilometer før det gamle.
Resulterer jeg først, er der 6 minutter før,
det vil sige 6 minutter i midten,
og jeg kører frem til bummen, og bakker mig campingvogn, og kører frem til bummen,
men jeg skriver ikke for den skidebum, så jeg går op til min lege, så ikke min nummerplade.
Så jeg leder at bespare, at jeg står nede i min taske og min telefon,
for at finde med ind, for at se, at jeg kan skane i min telefon.
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Bummen går stadig ikke op, og man har lige stress på,
der holder 100 biler der er langsomt, der begyndt at køre en bord,
så jeg ser, at jeg prøver at trykke på serviceknappen.
Serviceknappen kommer der en dag med, men stemmen går til mig, at
hun skriver, hvad jeg kan hjælpe med.
Så siger jeg, at jeg kan ikke få bummen op, den virker ikke.
Så siger jeg, at du kommer for sindssygt.
Pris, pris, pris, for det er godt, hvor bummen er op her.
Jeg har tre sultne og skrevene unger på bavse.
Jeg vil ikke godt hjælpe mig.
Nej, jeg har selv kommet fra sindssygt, og så lidt om røret på.
Så tror jeg, at jeg er op igen.
Så siger jeg, hvad kan jeg hjælpe med?
Pris, vil det ikke godt hjælpe mig?
Jeg skal altså ombruge den her bago lige mere.
Jeg har ikke kun lige med den, der er syv på øjden.
Jeg skal jo over til det sidste fagogar,
og jeg kan sige, at der er 100 biler, der ikke har kørt ombrugt,
og nu vil det godt åbne den her bum for mig.
Og så knærer jeg om bare røret på.
Og så bliver jeg frustreret, og så løber jeg ud af bilen,
der har holdt 50 meter fra billettkontoret,
og så løber jeg ind over til billettkontoret,
og bliver mødt af en mand, der står i døren i nogen fyr,
som siger, at du kommer ikke med,
og du kommer ikke med, så jeg skal med, pris pris pris,
samtidig med, at bilerne er langsomt klærende på at forføre.
Og jeg skover så til døren til siden,
og jeg er som en forbi ham,
og den her damer, som jeg så vil snart,
vil komme frem og sige, hvad forgodt er.
Og så, min plan er at ligge mig ned på klænerne,
og pris pris lige, når jeg kommer med,
så siger hun, du kommer ikke med.
Og så siger jeg, pris, vil du godt,
så siger hun, du kommer ikke med, Danis Knusen.
Og der går et klappen ned for mig.
Dummen vil ikke gå op, men klappen gik ned.
Og det gør det, fordi hun tilsætter mig ved navn.
Det er jeg lige huset på,
og det handler simpelthen ikke om,
at jeg, men rigtigvis kommer fra sin,
det er også her, fordi jeg er en kendtis,
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og tror, jeg prøver at spille smart,
og prøver at mase mig,
og jeg betruger, at jeg er noget.
Så du tror, det spiller en rolle, at du er kendt?
Måske, det er det, jeg tænker.
Men jeg kan hvert fald have nok at rope,
inden de rejter noget.
Det skal en kræft stedme ikke beskæmme.
Og så bare, at jeg ikke bor her forfat i nogle ledninger,
og nogle computerskærm på guld,
og jeg slår vidste en anden computerskærm på guld.
Men klappen er gået ned,
og desperationet vil være ud,
og det har fat i bummen for en bil,
hvor vi nu sidder i,
og flyr bummen af,
og går ind i bilen selvfølgelig med stresstimper på,
der var en tidspunkt, og klappen er gået ned.
Lukas siger bare,
og var du stærk fra, at du lige så stærk som hulk?
Det er det, Lukas så fortæller mig.
Og så siger han, at vi ikke sager den,
vi kommer igennem bummen,
og jeg kører bare en diskussion op mod den siden af fagene,
hvor der er helt tjagt,
mens de andre sidste biler stadigvæk prøver at komme om bord.
Så bilen var slet ikke fuld til nu.
Og altså, sværere kører jeg oppe,
og infagerer det bum,
og så...
Skete der ikke lige noget ind imellem?
Jo, det er jo der,
hvor der er nogen, der mener,
at du er lidt ved at køre en dame ned.
Ja, men opdager er jeg sikker endnu ikke.
Det ser jeg ikke, fordi jeg er diskussion på,
jeg skal op på den fag,
det er også derfor, at jeg kører op på den siden,
hvor jeg ikke kan komme op på fagene.
Vi har lige haft et vidt en dame igennem,
som fortæller, at du kører mod,
du kører udenom den kø,
der allerede er.
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Altså, du kører højere om en bilkø.
Og så kommer du frem til en kvinde,
som står og skal dirigere de her biler.
Og der fager du mod hende,
hun skriver,
stop, stop, stop,
og så stopper du faktisk.
Hun siger, du stopper med en kæmpe opbræmsning,
men så kører du mod hende igen,
og så bliver hun nødt til at stoppe,
der fysisk med hænderne,
ikke sin ben,
sin hænder ned på kølerhjælpen,
og råber stopp,
og at du så igen stopper,
men at du tredje gang,
i igen kører mod,
så det, vi sidder og tænker her studiet, er,
føler du ikke, at du har set hende nogle af de tre gange,
eller hør til en råbe,
eller mærket hende tænder på din bil?
Jeg spidte ikke, hvor jeg var.
Jeg ville sige, at klappen har gået ned.
Jeg er fuldstændig i en anden verden,
der er en trance, fordi det limer ikke mig,
at gå så meget og blive så sindsyg,
som jeg synes, man gjorde det ikke.
Altså, jeg er en stor ideom,
jeg går så meget om, hvor klappen er simpelthen gået ned.
Jeg fatter ikke, hvad der sker.
Jeg tager stopp, da jeg gjorde min børn,
og vognen op på den rampe,
og vi går ind på fæven,
og så kommer folk og siger,
at du er klar, at du var ved at køre en bag den ned.
Og hvad der så sker, det er,
og så går jeg faktisk ned på at prøve,
at sige undskyld til hende,
hvis jeg er ved at køre en ned.
Det fatter at sige, at man ikke er på det tidspunkt.
Og så går jeg ned,
og så vil hun ikke sætte mig mod en undskyldning.
Så er politiet kommet i mellemutiden,
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og så kan jeg mærke,
at hun har kommet for at hjælpe os.
Og så er det rigtig søde politimænd,
og sådan noget, som han inder med,
at det har en oplevelse,
som ikke er trommelsformet.
Og nu har han sagt, at den vil være politimænd.
Så er de dørende oplevelser ikke det, der var.
Jeg ved godt, at vi kan yde utopisk,
at man faktisk kan handle,
hvis der står ude kvindefroende,
når man ikke kan se,
men jeg må have været et andet sted.
Altså jeg kan forstå det,
hvis man skulle ud af en eller anden kris herude by,
og så har du ekspressen.
Det virker meget voldsomt.
Jeg har to børnæg,
og de har begge to.
Der er to og et halvt års mellem dem,
og du har tre, du har haft fire.
Og jeg kunne godt forestille mig,
en mand alene,
og du har lige oplevet et dødsvalg.
Jeg ved ikke, om det er blevet, hvordan du har bearbejdet det.
Men jeg kan godt forestille mig,
at du er en pressmand,
og jeg kan forestille mig,
at timer for inden I kommer til den her boom,
der har I ikke siddet sångede julene i bussen,
drejer rundt, rundt, rundt.
Det lyder som om, at du har været meget, meget presset,
og jeg lyst til at spørge dig,
har du overvejet at få noget hjælp?
Nej, og hovedet ikke,
for jeg har det pisse hammerne godt.
Jeg har haft tre uger alligevel på en kæmpe,
med mine unger,
og jeg har kun presset over,
og denne her kvinde ikke forstår,
denne her med, at det er den sidste fag,
og jeg vil ikke se muligheden for at trykke på en knapp,
så bunden går op.
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Men så meget flibber man jo ikke ud over et barg,
så tænker jeg, at der måske
noget andet press,
et eller andet sted.
Jeg var der sindssygt presset,
og jeg kunne fortælle,
at jeg kan have det faget, se i klokken går,
presset over, at jeg ikke kan få den skylde boom op,
fordi den ikke læser en nummerplad.
Presset over, at jeg skal finde telefonen,
presset over, at min børn var låget,
at de skulle op på faget,
og så skal de skåre op og pølse.
Det har vi snakket om,
hvor meget vi glæder sig til den her fagtur,
og fremforallet også,
jeg har sygt på media medlem på øjren,
der var vigtigt at komme over til.
Og da jeg ved, at det er den sidste fag,
det kunne jeg ikke overskupe,
jeg skulle hele vejen udenop,
havde det været mig lige nu en børn,
jo, så kunne jeg gjort det.
Men det her med, at hun ikke kan sige det,
skulle jeg op i fagene tilbage.
Men så kan du flibbe ud de næste,
når den kommer for sent til ting,
og ens fly bliver aflystere.
Altså der sker jo ting i livet som...
Det kan du ikke have noget ved,
det kan man ikke tænke,
og når man bliver raske, så kan man sige,
ud og så kan man råbe højt,
men jeg går helt overgangsvis,
fordi klapen går ned.
Jeg føler mig så provokerede af,
at hun ikke kan sige,
at jeg har stress, jeg har med,
og jeg har tre unger,
og jeg kommer for sent,
fordi alle skal komme i sidste øjeblik.
Men det er vagt for at sige,
at den sidste fag, der ikke er fyldt,
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jeg har billettet en bord,
der holder hvudet af biler,
hun går bare åbnet på den,
og så var jeg kun på, og så med alle andre.
Det er inden med sikkerhed,
men noget som helst andet gør på fagene.
Den provokation af,
hun ikke ville lukke hendes klusen ind,
som altså mig, blev jeg så trygget af,
fordi jeg selvfølgelig var topprette,
af afrørdagsgrad i to tider,
så der er langt på bagsælde der,
og så følger jeg det,
og så følger jeg top, top og max,
og derfor får jeg denne her menneskvældning,
og reaktion, hvor klappen simpelthen er med.
Anne-Kissine Kramon,
jeg vil bare lige høre, hvad du tænker om,
kring den der undskyldning, du lægger op,
som du lægger op dagen efter,
hvor du skriver det her,
ja, jeg fik en nedslivvænding,
var presset til det yderste,
det har ikke noget at gøre med, om jeg var kendt eller ej.
Vi sad lige og snakket om lidt i studiet,
og i udgangspunktet i de mennesker, du har,
hvad skal man sige,
værd voldsom over for på vejen?
Nej, men hvis man ser på en video,
der ligger, så folder jeg mine hænder,
og bager op til folk, der siger undskyld,
og faktisk roper ud af bilen, der er fallet over politiet,
og kører bagefter,
fordi jeg både klarer, at jeg forsætter færdene,
der står en masse mennesker,
jeg har været belæmmet til deres lide,
og forfærdene,
jeg prøver at gå ned,
og det er også med, at det må være videoen,
hvad der er type beklagelse,
men jeg så den simpelthen ikke,
jeg var et andet fokus, jeg var out of space,
min hjerne var i anden sted,

https://podtranscript.com


[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kulørte time: Hvad er sandheden om Dennis Knudsens
nedsmeltning? Et øjenvidne fortæller, og Dennis er med på telefon

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/47 Podtranscript.com

jeg ser det ikke, men jeg går ud fysisk,
og siger undskyld, hun vil ikke tage mod en ondskyldning.
Den Danie-belætlune,
der har jeg offentligt taget ondskyld til,
og han, den nogen, fyrer det,
men det sker selv de to eneste,
som jeg er tæt på,
men stadigvæk,
kan jeg ikke forstå, at hun som menneske,
og servicemejende,
kan komme bade og empati,
og egentlig skal være derfor,
at passagererne kan komme godt om bord,
sikkert, at hun ikke kan se en pressesituation.
Men det har jo noget at gøre med nogle regler,
der ligesom er, og nu sidder og gnover mig på noget,
som jeg ikke ved noget om,
men der er jo sikkert reguleringer omkring det her,
der er noget med, man skal have taget op,
hvor mange passagerer,
og man skal have navne på dem,
det er jo ikke for sjov, at man bare ikke laver folkkøb om bord.
Men jeg havde billetten,
jeg havde billetten,
jeg var kommet fire måneder for at se,
jeg har selv prøvet det,
jeg prøvede det at se scenen som i juni i måned, det pisse af lidt,
men heldigvis, så er de,
jeg kørte direkte i havnen,
nej, men de er faktisk,
men ved du hvad,
jeg oplevede det samme,
og så spurgte vi bare, og så fik vi bare ombyttet vores billet,
altså der er altid noget, de lige kan fleksle med,
og ja,
jeg vil sige, der er en masse hoteller i Aarhus,
hvor man egentlig kunne,
det vil jeg bare anbefale alle andre,
tage på et utal i Aarhus, bare...
Nej, jeg får taget kæmpe stadsen i Aarhus,
der var fuldstændig lige meget,
hvis jeg ikke havde haft det sygt for mine,
men på den anden side af åren,
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så er det bare det døende lige meget,
man skal tage en overnandling her,
jeg har ikke det af,
men jeg tror, at jeg er sådan en riske,
jeg var så pressig,
jeg reagerer langt over grænser,
og det er ønske,
ikke på nuværende tidspunkt,
men det kommer der jo garanteret,
men det vil jeg bare mærke,
men det vil jeg ikke,
hvis jeg ikke er hervært,
og for indtrengning
af private området, som egentlig hun får mig ikke.
Kan det også være en mild
paragraf, sådan volds paragraf,
hvis du har fysisk fat i nogen?
Jeg har ikke stået nogen,
jeg har ikke... Har du puffet,
puffet du igen, mand?
Nej, men det ved jeg ikke,
men jeg tror, at man kunne se på en videoovål,
der må være videoovålen for...
Dennis, har du ikke jo oplevet det før,
og sådan nedsmælting her?
Ikke på samme måde, jeg har været tosset,
og jeg har tørt glas i kværlig nye gode løg,
men hvem har ikke oplevet det før,
med en partner måske,
og man har jo rett med at tage en kopperkværlig gode løg,
eller en mand har slået døren,
eller jeg tror, at de fiske mennesker
på et eller andet tidspunkt, deres liv,
nok oplever, at man faktisk får det,
der hedder et lille,
og det er stadigvæk min far,
jeg edder lov og det gør,
jeg må tage bens trafte nogle gange her,
inden for de mennesker, der arbejder
på en voldsfiene at gøre,
men jeg synes bare, som det menneske,
jeg er, at godt vil give næste kærlighed
og sende videre til andre,
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forstår jeg ikke, at hun ikke kunne se mig
i en pressinsituation.
Det glippede lidt der,
men Dennis, tak fordi du var med på en telefon,
og rigtig god weekend.
Tak.
Har I prøvet at flip så meget ud?
Og ikke ligesom, at jeg har prøvet,
og bor den fag uden at
være tjekket ind, men nej.
Ja, men to forskellige versioner.
To lidt forskellige versioner,
men man nærmer sig, at der er en forståelse,
hvad der er sket.
Altså i hvert fald en forståelse af,
hvad der er sket, men jeg har ikke nogen forståelse
for reaktionen,
Du synes, det er en overreaktion.
Jeg kan godt få frustration af,
at du kan se, at der stadig holder
6, 7, 8, 9 biler, der skal umbo,
og man sidder bare, men man er så tæt på.
Og samtidig har man oplevet en lidt omødende skrankepave.
Ja, ja.
Jeg forstår simpelthen,
jeg forstår simpelthen, hvad er reaktionen.
Jeg vil gøre på hotel.
Han er jo en Karen.
Det der arketype, vi vil lidt gøre grin med for tiden,
den der midderlande kvinde med sådan noget
som altid skal tale med
Speak to the management.
Det er jo det, han har gjort.
Han er fuldstændig uproportionelt ude i en situation,
hvor han bare skal være styret.
Men det bliver spændende om, der kommer en sag.
Fordi i så fald, så skal vi se
alle de der overvågningsvinturer.
Og man kan sige, det er jo ikke kun for sjov.
Det er jo ikke lidt herværk,
fordi hvis det er sådan, at han bliver siktet for
at brægte et liv i far ved at køre,
og hun er måske stået foran bilen,
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eller et eller andet, så er det rigtig alvorligt.
Det er det faktisk.
Kusk, du har også en story of the week.
Det er også noget med transport på en båd.
Med et skib.
Ja, det er transport.
Vi har besøg ham der.
Hvad er det nu, han har?
Der sidder vi til covid-19.
Nud og malgård.
Ja, det er transport.
Trans-Europa-magasinet.
Ja, jeg tror faktisk, det havde man med transport,
men det var ikke trans-Europa-magasinet.
Det var skide sjovt.
Nej, men den her hovedbesonde, Minister handler om,
lad os bare sige det sjældent,
at han ikke får lov til at køre en bord,
hvis han skulle tage en fag.
Fordi det handler om kronprinsen.
Han havde fået lov til det.
Han havde nok fået lov til det.
Han havde jo bare kørt ordentligt.
Det minder jo lidt om det i stormvær.
Ja, lige præcis.
Men det her var, der skulle kronprinsen
tage til smukfest, som han havde været,
og se sin gode ven Simon Kvam og Hugorm.
Og hvad gør man så, når man er kronprins,
og man har en gammelt jakt til rødighed,
så blev man transporterede på den.
Det er selvfølgelig Dannebro, vi taler om.
Dannebro lov nede i...
Dannebroen jakt.
Hej, det er kongeskibet.
Ja, det ved jeg godt.
Kan vi godt kalde det det?
Det går under betegnelsen.
En kongelig jakt.
Ja, okay.
Ja, så den blev det ringet efter.
Den lov nede i Sønderborg Havn.
Og så fik den lige pludselig besked på,
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at der var en kongelig opgave.
Og den kongelig opgave bestod i,
at man skulle mønstre sig de her 39 matroser,
samt en 15 offisere.
Og så stævnet den ud fra Sønderborg
og mod Slettenhavn.
Og ved vi, hvor lang tid det tager at sejle
fra Sønderborg til Slettenhavn?
Ja, hvis man giver fuld gas på tubinerne,
så tænker jeg, at det tager i hvert fald en 2-3 timer.
Det gør det nok.
Hvor er Slettenhavn?
Slettenhavn, det er...
Jeg tænker bare, at det er 2 måder, der fucker.
Og ved Nivo...
Han kan sejle ret hurtigt.
Eller sådan en forholdsvis.
Men i hvert fald...
Så, ikke nok med det, for man kan ikke borte en...
Man kan ikke gå om bord på kongeskibet,
med en gummi-både eller en ro-både.
Så derfor så kom der også en chaloupe,
inden fra Langelinje.
Og der blev...
Hvad en chaloupe?
Chaloupe, det er det...
Den bruger, der sætter det ud til en stop.
Ude til kongeskib.
Okay.
Der bliver bare brugt mange ord her, jeg kender.
Chaloupe er det her meget smukke trappåd med motor,
som de kongelige...
Når man skal ud på kongeskib,
hvis den ikke ligger til kej,
hvis den ligger ud i vandet,
så kommer der en chaloupe.
Godt.
Og den blev sejlet fra Langelinje
og op til Slettenhavn,
hvor kronprænser, jeg ved ikke,
hvem han var med om,
han var sammen med nogle venner.
Men i hvert fald så går han om bord og chaloupe,

https://podtranscript.com


[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kulørte time: Hvad er sandheden om Dennis Knudsens
nedsmeltning? Et øjenvidne fortæller, og Dennis er med på telefon

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/47 Podtranscript.com

og så bliver han sejlet ud til kongeskibet,
som så sætter kurs mod Aarhushavn,
hvor man jo...
Skulle han ikke være gået til Aarhus på samme tid?
Jo, men altså nu har man jo det kongeskib til rådighed,
med 39 eller 55 opvartende folk.
Hvorfor skulle...
Det var ærgerligt, at den skulle...
Men samtidig, når man så ankommer til Aarhus,
så kan man jo heller ikke tage letbanen
ud til Smukfest.
Nej.
Så holder der så en limousine,
der har kørt for København,
altså en kronebil,
som har kørt for København,
og så selvfølgelig nogle pæt vagt og bavede,
som så sørger for,
at man kommer ud til Smukfest.
Og så når Smukfesten var overstået,
så er sted om bord igen på...
Så det hele omvendt?
Ja, og så...
Så det er lige sådan,
45-50 mander lige skal engageres i...
Ja.
Hvis du siger 39.
...nævner miljøet med et ord i næste tale,
så splitter jeg hele molslinjerne ned.
Det kan jeg lå dig.
Og Dannebro.
Og Dannebro.
Men altså...
Det går ud på, hvis man er kongelig.
Skal man så ikke ophøre sig kongelig?
It's good to be the king, som det hedder, ikke?
Men jeg dykker så lidt ind i det,
og spurte lidt rundt,
og fortog nogle telefonokal,
og det visede sig,
at faktisk er det sådan,
at hver eneste sommer de sidste 10 år,
kronprinsen havde jo nyt godt af kongeskibet.
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At Dannebro, som privat,
residense.
Fordi det er en residense,
ligesom Gråsten Slott eller Fredensborg Slott.
Det er bare et flydende residense.
Men hvis man påregner ud,
hvad det egentlig er,
at Dannebro...
Hvad man forbinder med Dannebro?
Hvad her får Danmark
forbinder med Dannebro?
Så er det jo et symbol på,
at når der er togter,
når dronningen skal til...
Øst og Kønseløse,
eller Grønland,
det er det sjældne togter,
hvor den sejler hele det.
Men rundt om i Danmark,
og der kommer Borg Mestre,
og Ares Købing, og så videre,
så er det det, man forbinder med kongeskibet.
Og så er det, man siger,
når man...
Det er vel egentlig meget fint,
at man ankommer,
i stedet for en Rose Royce,
eller en Bentley, som hun har,
så ankommer man
på Dannebro,
og så lægger det til,
og der er sådan traditioner,
der står Blomster Pie,
og så videre,
og man besøger
det her lille by,
som hun ellers ikke vil komme til.
Det er sådan det, der er essensen
i et sommertokt.
Og der er...
I år,
har jeg så vindet at kigge,
der er,
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jeg tror det er øvrte dage,
at i alt,
er der også sommertokt.
Hun har været over,
hvad er det hold med,
når i starten,
og så skal hun over til Ylland,
et eller andet sted,
her i slutningen af august.
Så det er cirka øvrte dage,
der er i kongeskibets regi,
officielt.
Og så er der måske 10 dage.
Men jeg synes egentlig,
det er meget dejligt,
at det der skib bliver brugt.
Jeg synes måske,
det er underligt,
at det bare bliver brugt.
Altså,
man aktiverer helt det der
shit show,
kun for at tage til Skanderborg
et par dage og hjem igen.
Altså, det er der,
jeg tænker,
kunne man ikke lægge det sammen,
med noget andet,
så det giver lidt mening.
Men det er måske i forbindelse.
Og det er ikke kun for miljøet,
men også for...
Altså, i det hele,
så er det jo en,
en ordentlig maskine,
der bliver satte gang.
Jo, det er...
af mennesker,
og fra Sønderborg,
og en...
Det er bare ikke rigtig et trit med tiden.
Det er ikke et trit med tiden.
Det er ikke et trit med tiden.
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Og det er ligesom,
om det er bare lige en lille smule år.
Det er rigtigt.
Også fordi Skanderborg Festival,
altså det er jo ikke netop,
at klippe en lande snor,
eller osi,
eller hæder nogen, eller sådan noget.
Og det er stille ikke spurgt officiellt.
Det er fordi,
han skover drigt bager,
og hører musik,
og fredevermer det,
men lad være med,
og tage sådan et stort både altså.
Helt bare,
tage den der bil,
hvis den alligevel skulle køre noget over.
Og så kommer Skanderborg i en fed bil,
men det er helt blejnerligt.
Jeg vil lige sige,
Mark, synes, der er jo kun elbiler.
Så det er jo en elbiler.
Det er grøn løsning.
Men jeg synes, det var en fed måde,
vi ankommer på.
Men jeg synes, den blejner bare lidt nu,
når vi hører,
hvordan man kan anbeføre det.
Åh nej, nu bliver det stresset.
Hvordan kan jeg skaffe?
Hvordan kan jeg lejne?
Hvordan kan jeg skaffe?
Hvordan kan jeg skaffe?
Ja, men det er svært.
Det er svært.
Det er svært.
Det er svært.
Nej, for...
Men det her Danneborg her, det er,
fordi det koster 40 millioner om året.
Og her er den.
Og så er der nogle, der siger,
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ja, men det er også skoleskib.
Det fungerer som skoleskib,
når de er om bordet også noget.
Men vi snakker til os alle 10 dage.
Så lad os nu sige,
at det er 20 dage,
hvis man tager det officielt med,
at de er også på ferie eller 18 dage.
Så der er lige vel 2 millioner om dagen,
man bruger.
Og dem bruger 250.000 liter diesel.
Hovlig smukt.
Og det er svaret til 600 ton CO2.
Og et almindeligt parcellhus bruger vel 20 ton.
Så nu kan vi snakke om millioner.
Man kan ikke gå ind og sammenlige det med almindeligt.
Nej, jeg ved det godt.
Har hun ikke lidt meget pladsstrønningen,
inden på Danneborg?
Kunne man ikke?
Ja.
Grund til at sige, at det er jo,
at der er jo andre lande,
der er jo andre lande,
som har skrottet i Kongeski,
fordi det ikke er rentabel.
Britannia i England blev skrottet,
fordi det vil koster over en miljard,
der reparerer nogle små reparationer,
der koster flere 100 millioner,
og egentlig bare holde det.
Og så er det,
hvor man siger,
det er meget fedt,
og det ser godt ud med Danneborg.
Men hvis man officielt bruger det en uge om året,
skal det så koster 40 millioner.
Det ved jeg ikke.
Skulle man skrottet,
men jeg siger, at grunden til,
det gør det ved jeg også godt,
at de får aldrig nyt.
Nej, det er det.
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Det er jo ikke sådan,
at man siger,
ja, men det blev for gammel,
det blev for dyrt,
og det er her nyt.
Ja, men hvis det er her nyt,
for det vil koster en miljard,
eller 800 millioner.
Så har de alle der smiler.
Så kan de køre det.
Du har også tre pakker med.
Ego.
Ja.
Det er din tur.
Ja.
Til at underholde Danne.
Ja, men jeg har jo
satt et udgangspunkt i mig selv.
Jeg har brugt hele min sommer på en så skundt bog.
Ja.
Så har jeg året ikke haft det,
lige så nice som I har.
Jeg har bare
flanderet rundt,
og drukket vin,
og hygget i os,
og jeg har bare siddet derhjemme
min computer,
men du siger noget om den der bog.
Ja, men jeg vil godt fortælle lidt om den.
Jeg vil haske en bog om fordom om kvinder.
Er der nogen?
Ja, der er enkelt.
Jeg har virkelig måtte drage dybt for at finde nogen.
Jeg tror udgangspunkt i sådan en masse
er de fordom,
som mange kvinder nok kan den ikke genkende til.
Så noget med,
hvorfor sagde hun ikke bare,
nej,
jeg har ringet til politiet i forhold til Mi20,
eller det der med at få pålagt
sådan nogle arbejdsopgiver på sin arbejdsplads,
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som handler om omsorver,
hen kaffe,
tage referater til møder,
og at folk tror,
der er enormt mange voldtægtsanmeldelser.
Falske voldtægtsanmeldelser.
Så udgangspunkt i sådan nogle,
det jeg vil kalde fordom,
og så prøver jeg ligesom at debunk dem
på forskellige måder.
Og det er jo sådan et ret stort projekt,
som jeg så har brugt min sommer på,
og afleveret første uge udkastet min bog i.
Mandas.
Congratulations!
Så derfor tænkte jeg,
hvad har de andre lavet?
Hvad har alle politikerne lavet?
Hvad har de læst?
I løbet af deres sommerferie.
Og jeg tænkte, at så kunne vi lære politikken sommeret.
Jeg kan faktisk godt finde ud og læse!
Men det er jo en kæmpe identitet, som jeg kører,
og i sær på Instagram,
der skal man ligesom,
at du slapper ikke bare af at holde færre.
Jeg kan huske sidste år,
der alle læst den der Thomas Korskår,
hans nyeste roman.
Jeg stod sådan nærmest,
at man var uden for det gode selskab,
hvis ikke man kunne flashe den her gulebo
på en strandstol.
Den er også god.
Den er også god.
Den er også god.
Det er alle, han spørger.
Men jeg har ligesom lavet en lille gennemgang
af, hvad har de forskellige politikere læst.
Og så tænkte jeg,
at så kunne vi lige vente,
hvad er de for nogle typer.
Sådan lidt kender du typen bare med spørger.
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Astrid Kraov, hun har læst en bog,
der hedder jernesmarte børn.
Styrk dit barns jernesjernet for livet
og blive selvklogere af Annette Prene.
Og jeg har ikke kunne finde et link
til Rasmus Prene.
Men hun hedder altså det samme,
som Rasmus Prene,
som Rasmus Prene til efternamn for fatteren.
Det er selvfølgelig en selfie,
hun laver.
Hun er ude at have bilen på værksted.
Så sidder hun og læser den her bog imens.
Og det, jeg tænker,
det er meget fagligt at ture.
Det er noget med børn.
Det er noget med børns jerner.
Og hvordan kan man ligesom
få nogle bedre børn,
der bliver mere...
Så det er ikke en selv,
der skal blive klogere?
Nej.
Nej, men du bliver klogere
på sin børn.
Ja.
Men det er jo i hvert fald
sådan stræberen,
kan man sige.
Der læser sådan en bog,
henover sommeren.
De fleste tænker jo lidt så...
Selvom jeg holder fjer i holdet,
er jeg ikke så sikker på
at få med det fredagsne.
Ja, men præcis.
Det er måske bare en del
af hendes identitet.
Ja.
Så har vi Jacob Mark.
Han er jo lige blevet far
i den her uge
til en god dreng.
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Ja, jeg er tilmykket med det.
Ja.
Som Kristina Kruzjoak Hansen.
Jeg ved aldrig,
jeg ved ikke,
hvad der er med en selfie.
Nå, bormester i hold,
begge jo.
Det er meget populær.
Det er meget populær.
Og sindssygt sig yngere kvinde,
som gør det virkelig godt.
Og de har fået, ja,
lille teodor.
Han har ligesom lagt en talakken række
med bøger op,
Jacob Mark,
med hvad teodor,
ligesom skulle læse.
Og det var egentlig meget...
Alrede.
Ja, ja.
Men det er sjovt.
Det er fordi,
han har først læst den,
de har stidt kravlæget,
så teodor kan...
Prøv at lade teodor.
Præcis.
Men jeg synes faktisk,
det er meget sjovt,
fordi den har lagt,
han har lagt nok før,
de fik det her barn.
Så det er bare meget sjovt,
at se,
og det er jo sådan nogle klassikere,
det er halvstandsabuset,
det brødende løvhjerte,
det er Emil for Lønnebær.
Altså, det er med sådan,
jeg vil gerne,
de her klassiske læseoplevelser,
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jeg selv har haft,
så barn,
dem vil jeg gerne give videre,
som et barn.
Har I læst det brødende løvhjerte fornyeligt?
Nej, ikke fornyeligt.
Nej.
Nå, men jeg har jo børn på 7 og 10,
og sidstår,
der er læst det brødende løvhjerte for dem,
og jeg...
Jeg kan godt huske,
sådan lidt,
før jeg var barnen,
jeg var mega trækisk i.
Nå, han gik hjælp og smidt.
Du kan lade drage.
Ej, men det hør lige her.
Ja.
Du er træd.
Det første kapitel, græd og græd,
og det var sådan min børn,
og jeg var sådan,
det er okay, mor,
det er okay,
jeg synes,
jeg var bare
fuldstændig færdig.
Det var så sindssygt,
så har jeg ikke tråd.
Så er det lige så stærk,
som hulk,
som de helt sikkert,
helt sikkert er blevet sagt.
Ja, ja, præcis.
Den er sikkert.
Ja, men så er der også
nogle andre børn på den her
salærken række.
Der er en fantasy-romane
for 12-13-årige,
der hedder
De Blå Lyse,
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en, der hedder Ben Jacobsen.
Og den er udgivet i 2001,
hvor Jacob Mark var 10 år.
Og det synes jeg bare så sjovt,
at den har ligesom kommet ind
på den her hylde.
Den har selv haft en god omgivelse.
Den har jeg, den er bare fucking god.
Den skal min søn læse.
Det er i hvert fald tydeligt,
at der er nogle
læseablevelser,
der skal give os videre,
at det er meget,
forbereder vi os.
Og så er der en halv spurg.
Og det er helt klart hendes bunkel,
jeg selv vil døkke i.
Altså, det er virkelig sådan,
her er vi i kultureliten.
Jeg ved godt,
hun er selv tidligere kulturminister,
men det er sådan,
hun lavede et opslag
med den her klassiske bogstak.
Og det, der undrer mig,
det er, at nogle af dem er
sådan lidt gamle udgivelser.
Altså, sådan klassiker,
som er måske udgivet
indenfor de sidste 5-10 år,
og som,
det ved jeg ikke,
hvis man så rigtig følger med,
så har man læst.
Men hun skal til at læse dem nu,
og det skammer hun,
så ikke over.
Det synes jeg også,
er sådan lidt fedt,
fordi normalt så,
man har sagt, at folk,
ja, den har jeg også læst,
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og så læser man i smuter hjemme,
som man kan snakke med.
Men hun har i hvert fald
sådan Ida Yesen,
en ny tid,
som er sådan,
alle møders,
altså,
i vores generation,
som møders,
øndlingsforfatter,
Ida Yesen.
Hun skriver fantastisk.
Og så har hun,
sådan en del,
feministisk litteratur.
Sådan lidt,
en, der hedder
Rachel Kosk,
som er sådan,
Simone de Beauvoir,
Virginia Woolf.
Beauvoir.
Beauvoir.
Virginia Woolf,
ikke det noget,
and you don't know,
som er sådan,
også en sådan stor,
ja,
fransk,
feministisk forfatter.
Og så har hun...
Du har jo læst,
dansk på universitet.
Det har jeg,
og jeg har fucking læst,
meget af det her lort selv,
mens jeg så,
jeg har siddet,
mens jeg siddet,
det går klar til...
Hvad var det,
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hende der?
Var det Erika Jung?
Var det den,
der hedder,
80'er,
90'er,
ja,
og Faye Welteren,
ja, ja.
Og så har hun den der,
Edouard Louis,
som er,
ligesom den franske,
Glenn Beck,
og Thomas Korskov.
Han,
der har skrevet,
en kvindens forvandning.
Han har skrevet en bog,
om sig selv,
hvordan han springer,
ud som bøse,
og så har han skrevet en bog,
om sin far,
om sin mor,
og det er sådan noget,
som alle,
der har læst Glenn Beck,
har også,
ligesom læst det her.
Og så har hun en,
som jeg synes lige,
det er Karsten Lauerzen,
tidligere venstre mand,
tidligere minister.
Og der er en blod,
der læser også.
Ja,
han har skrevet en bog,
der hedder,
Nå, nej,
det er Anet,
der har læst sig hans bog.
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Nå,
ja,
han har skrevet en bog,
der hedder,
lad det gå langsomt,
og det er,
simpelthen,
noget så ussevanligt,
som en hvid sismand,
der fortæller om stress,
om magt.
Altså,
det har vi næsten,
indvidt hørt om,
her de seneste,
hvor der er,
fuldstændig stille,
fra den folk.
Sismand,
troner frem,
og fortæller om,
hvad stresset det kan være,
og have grip ud efter magten.
Den er ikke også langt ned,
bunken.
Er der nogen nedslag,
der er?
Nej,
nej,
men ja,
det var nedslagne.
Ja?
Der er elbebøg i bunken,
det ville bare sige,
det er,
det er en kæmpe bunke,
det her var nedslagne.
Og så er der Morten Messersmet,
han har lavet en lille video,
hvor han taler om,
yndringsfriheder,
corona-oprejninger,
at det her,

https://podtranscript.com


[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kulørte time: Hvad er sandheden om Dennis Knudsens
nedsmeltning? Et øjenvidne fortæller, og Dennis er med på telefon

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/47 Podtranscript.com

han taler ikke direkte om,
hvad han har læst,
men det eneste, jeg vil konstatere,
det er,
at han læser ikke noget,
der har skrevet det her,
om 1000.
Det er altså,
det er noget nye mål,
spjært mere.
Nej,
præcis, det er sådan noget,
Churchill,
noget om græske gutter,
og helte,
og ja.
Men Andre,
er der nogen,
som egentlig også,
altså ærlig,
så de siger,
prøv at høre den her fede grime
med Jonas Bø,
den skal jeg også læse.
Altså, det har jeg ikke set?
Altså, det har jeg ikke set?
Lidt højpannet.
Ja,
ved,
jeg vidste ikke om,
jeg troede Jonas Bø,
var en dame.
Nej.
Det er en mand.
Hvis du det, Jonas?
En orde mand.
Jonas,
nej,
Jonas,
det er jo en mand.
Han er stærk.
Nå, men det er der ikke,
der er altså ikke sådan,
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en jumperboge imellem,
eller sådan noget.
Nej,
der var ikke nogen,
der læste hjemmet,
eller nej.
Nej,
okay.
Det var,
det er en vigtig,
nu er hun blå politiker,
udover,
Månen med,
så smidte den læst i fjern.
Ikke hvad,
The Bachelorette.
Holy shit.
Det brugte jeg helt den første,
halvdelen.
Det var din sommerfælde?
Ja, altså min første halvdelen,
som sommeren,
var jo uden børn.
Så,
der,
var jeg,
først,
fuld,
tømmermænd,
fuld,
tømmermænd.
Det var sådan et,
tignet ramt.
Og når jeg sidder,
tømmermænd,
så lå jeg,
og så,
The Bachelorette,
det er jo det mest,
crazy program,
jeg er nogensinde,
selvfølgelig.
Jeg kan virkelig anbefale,
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at folk ved formenteligt godt,
hvem der...
Hvad?
Jeg kan sige noget.
Nå,
jeg kan sige bare,
at de ved nok godt,
hvem der fandt sammen,
og hvem der ikke fandt sammen.
Men det er jo,
så dakket et program.
Altså,
alle de,
der er mænd,
der var med,
var jo,
jeg var fuldstændig,
blown away og tænkte det.
Så han bare stod,
de sikkerede,
det er dejligt.
Nå,
fordi,
der var ikke en ensakkede apolle med.
Ikke en ud af,
jeg tror,
de var 16 mænd,
eller sådan noget,
jeg synes da,
det var det eneste.
Men de var selvfølgelig også
værelsenig yngere end mig.
Men de var også meget
følsomme.
Meget følsomme mænd.
De var meget følsomme,
og det var også...
Jeg ville gerne have nogle,
lidt mere afstumpede typer.
Noget, der kan rive en bum af,
ved vores linje noget.
Ej,
det var noget med,
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at,
jeg troede faktisk,
i starten,
at der ville være
sådan en game changer,
det viser sig,
at de alle samme er bøser.
Men det var det jo,
så de lige,
hvis det var avsnit 21,
og der var overhovedet igen ensam,
men der blev jo,
så heller ikke nogen,
ja, nu er de spøjler,
så der blev jo ikke nogen
par ud af det.
Der blev jo ikke nogen,
par ud af det.
Og der vil jeg bare lige sige,
til karserne,
ring,
jeg kan godt hjælpe til gratis,
for der bliver jo nødt til,
at være lidt mere,
end bare sådan,
der sidder og laver perlepladerne.
Men er det ikke netop,
altså, det skal jo ikke være,
hvad skal man sige,
paradise,
eller det skal jo ikke være,
det er outrageous.
Og jeg har godt set,
jeg har ikke selv set det,
men der har været en del debatter om det,
blandt andet,
og som virkelig kører hårdt,
på de her unge mænd.
Altså, hvor jeg sådan tænker,
hvad fanden er der galt,
men der er gamle generation.
Seriøst, det er sgu da mega fedt,
når mænd,
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men det taler,
men det handler ikke om at tale,
om følelser,
jeg synes ikke,
der er noget galt,
i at tale om følelser,
men jeg må bare sige,
det er en ny generation af mænd,
som altså,
jeg ville i hvert fald,
jeg havde svært ved at definere,
hvad kommer det til at ske,
der skete jo så heller ikke en skid,
fordi et eller andet sted,
så må jeg altså bare sige,
så gammel dag,
som jeg nogle gange er,
jeg perleplader,
og det var virkelig...
Men det har heller ikke premissen,
for at du vil alle til program,
der skal se.
Nej, det ved jeg godt,
og mange af dem,
det viser så også,
fordi nu har jeg jo undersøgt tingene lidt, ikke?
Og,
vi har en god veninde her i programmet,
nu tørrer jeg næsten ikke at nevne hende sammen,
men som sager,
der var jo kun tre,
der havde meldt sig selv.
Resten var karstet.
Og det er jo karstet,
derefter,
at det hele er en lille smule,
overfunnel,
en lille smule skørt,
eller
de vil heller nu se en anden i poolen,
inden vi er glæde.
Altså de grader også,
når de skulle hjem,
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og det synes jeg også er superfint,
de grader bare ikke,
fordi de mistede kvindelig grad,
fordi de mistede mændene,
og det var faktisk ret interessant.
Så årlænden får at tale om følelser.
Jeg har svært til at se,
hvilken...
Ja.
Okay.
Jeg har en lille bitte historie,
så til sidst.
Og den handler om
Sophie Hane,
kender hende?
Ja.
Hun er komiker i dag,
men det er en historie,
læst presseer og hører,
og det er sådan,
apropos mænd og kvinder,
sådan noget.
Læst i den historie,
er, at hun har haft en affaire,
med en dansk,
kendt komiker.
Det er, som sagt,
10 år siden,
ved 2010.
Det er en underlig historie.
Det er en underlig historie.
En meget underlig historie.
Også fordi der ikke er noget navn,
selvfølgelig,
men det er også en,
en mystisk sag,
fordi det er,
hvor mange...
Hun fortæller i det program,
der hedder,
112 for Knus de Jerder.
I 2010,
der hun 21 år,
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og hun er på en bar.
Og der ser hun så,
denne her,
meget kendte komiker,
der på det tidspunkt,
det sidste i 20'erne.
Så kan vi begynde,
at tænke lidt over det.
De får dybt øjenkontakt.
Og hun,
nu citerer hende,
jeg var allerede for elsket,
og sådan,
det her,
er det vildeste øjeblik i mit liv,
da de falder i snak.
Og så siger han til hende,
min kæreste var mig utrofornyle,
og jeg sagde godt nok,
til hende, at jeg kunne tilgive hende.
Men det tror jeg faktisk ikke, jeg kan.
Men mindre,
vi står lige,
så kan jeg redde mit forhold.
Så hun skulle med andre ord,
ligesom give ham et charity fuck,
for at han kunne vende tilbage,
til sin kone.
Og så ser jeg lige vel,
sammen med min store sende.
Altså, jeg tror...
Men det gør hun jo, så.
Det gør hun, så.
Så boller hun med ham,
fordi når jeg...
For at redde hans forhold.
For at redde hans ekstiske,
for at have en forhold.
Okay, vil logik.
Men de har så fantastisk seks,
og så fortæller han der mand hen,
at han ikke kun synes,
de skal ses en gang,
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de skal ses mange af gange,
og hun tænker, wow,
citat, wow,
jeg har bare mødt The One.
Hun spekulerer faktisk ikke over,
at han har en kæreste,
eller gift, eller fanden han er.
Det er jo ikke hendes problem.
Det er jo ikke hendes problem.
Men jeg tror selv,
at jeg ville være følelsesmæssig,
at jeg har svært ved,
at være forældsket,
for at redde hans forhold til hende.
Man kan også være færdig,
at knælle med ham.
Og så er han sagt,
det er altså...
Men hun siger,
hun er forældsket.
Det er jo ikke sikkert,
at det er for...
Men det kan hun faktisk lægge fra sig.
Så det tænkte hun faktisk overhovedet på.
Det viser sig så,
og det er jo så det,
hvor hun begynder at synes,
at det her er en lille smule irriterende,
at det viser sig så,
at han ser samlet,
ellers var det ud over hende,
12 andre damer.
Nej, det er også mange.
12 er lige ved.
Det er meget sjungle,
men der er mange, der skal redde det forholdelige.
Altså hans kæreste må være så siksygt utrolig.
Det er der, hun har tolv forknuset hjerte.
Han er jo selvfølgelig,
om at man får knuset hjerte,
så det har jo ikke været gratis for hende det her.
Og hun har jo selvfølgelig,
hun har været 21 år gammel.
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Og så møder man en mand,
der bare fortæller,
at hun er smuk,
og hun er mega sjov,
og hun er bare det hele.
Og så kan det godt være,
hun har gået og tænkt sig,
at det kan også være en skridt for hende der.
Og det betyder heller ikke så meget.
Det kommer ikke frem, hvem det er.
Nej, det kommer ikke frem,
hvem det er.
Jeg har ikke siddet at regne lidt på tingene.
På alle.
Ja.
Altså der er jo mange med dig.
Der er jo så mange.
Så det må være sådan en, der er 38, 39.
Han må være ældre i dag.
Ej, det er rigtig rigtig.
Han må være startførere.
Ja, han er startførere.
Ja.
Sistige 20'erne ikke,
og nu er vi i 23'erne.
Så han må være en 44'er eller sådan noget.
Ja.
Så det er...
34'er.
Går vi lige i gang her i pausen?
Ja.
Med at researche.
Her i pausen Jonas.
Ja.
Vi skal høre din søn.
Skal vi det?
Ja, skal vi ikke det?
Jo, det ville jeg ikke høre.
Ej, okay.
Ja.
Det må jeg altså...
Ja.
Sikurt.
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Sikurt.
Og vennerne fra efterskolen.
Har ledet at bage.
Hvad drillers.
Hvad drillers.
Hvad drillers.
Vi skal høre et...
Hvad drillers.
Jeg tror, det hedder...
Napoli.
Er det rigtigt Sara?
Vi skal høre...
Vi skal høre...
Det er da hitsene ved at sige.
Ja, men hvilke skal vi høre?
Det hedder de mange hits.
Hvilke mange hits.
Det her, det var altså den colorte time.
Og vi siger forvel til dig, Per Kuskner.
Ja, forvel, forvel, forvel.
Vi siger goddag til Henrik Kvortrup efter kvadrillers.
Og så kommer vores dygtige ekspert ud i Forsvaret.
Og siden at sige hej, fordi...
Hvad fanden sker der lige med vores Forsvarsminister?
Står han i lort til halsen på en skala fra 1-10?
Vi skal også tale om Lyseteriskov.
Fordi nu fortrider hun faktisk, at hun fortrød.
Og så skal vi også tale om en af Danmarks rige familier.
En af de sidste familier, der står i en af Danmarks største familiefajder.
Men det er altså om 5 minutter.
Kvadrillers, take it away.
Vi!
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
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...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

....
Eliksiren i min hånd, den er klart en brun
Genrom, Ananas og lidt mango
Du gør mig forvirret med alt den der tango
Et par drængs, blevet lidt for fuld
Tag med mig hjem, synes jeg du skulle
Kuram, Napoli eller Malibu
Er det underligt, jeg ringer til rejsen på rød
Jeg vil tænke på dig tid, jeg vil tænke på dig
Jeg vil tænke på dig tid, jeg vil tænke på dig
For vi er på rette vej
Nu kan du mærke det er dig
Jeg vil tænke på dig
Fuck nu, det er 7 timer når jeg sko for jer
Ikke af at finde ud af jer præster
Ingen tydel om jeg havde regnet med mere
Men tak fordi det er den måde du reagerer
For jeg har virkelig ramplett denne gang
Altid til mark, kejs ikke enfans
Du rykker på mig, du rykker på min græns
Du kom ind og du skabte et balans
Fattuccine og lidt fin vin
Italier i dit smil
Jeg vil have det helt
Jeg har fået råd og lidt solskål
Min pasta, den er blevet kold
For jeg vil have det helt
For jeg vil have det helt
Er det napoli?
Er det napoli?
Er det napoli?
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Er det napoli?
For vi er på rette vej
Er det napoli?
Er det napoli?
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